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宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-21）
受委托，我行将于 2023年 3月 20日（星期一）10时在本行拍卖厅对以下商业房进

行公开拍卖：
一、拍卖标的

二、其它公告事宜
1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。
2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳10万元竞拍保证金至我行指定账户，后持有效身份

证件和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五
个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
联系电话：0951-4013553 17811112769 刘经理
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

标的名称

银川市兴庆区宁夏商都营业房

银川市兴庆区凤凰花园营业房

望远镇现代金属物流园2号楼

灵武市西昌路东侧.朔方路北侧

建筑面积（㎡）

106.15

51.22

321.64

88.16-137.26

178.2

房号

7号楼3层12号

4号楼29号

11号楼3号

16-21号

2号楼11号

参考价（万元）

30.06

36.45

233.28

40.5-63

47.34

受委托，本行将于 2023年 3月 20日 15时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）采用网
络竞价方式对204台报废壁挂炉进行公开拍卖。 整体参考价：10000元

其他公告事宜
1.标的以实际现状进行拍卖；以实际质量、数量交割。
2.竞买人须是具有废旧物资回收资质的法人企业。
3.有意竞买者请于拍卖会前交纳 2万元保证金（含 1万元履约保

证金）后持相关有效资质、身份证明到我行办理报名手续，未成交者
保证金在5个工作日内全额退还。自公告之日起现场勘察标的。

联系人：张先生 0951-4013543 15825377266
地址：宁夏银川市亲水北街万达中心B座1801室

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-22）

受委托，我司将于 2023年 3月 20日 10时，在本公司拍卖厅对下列标的物进行公
开拍卖：

1.灵武市西平街北侧枣园湖畔A区 27号商业楼 6号房，建筑面积 156.54㎡，参考价
49.65万元，保证金10万元。

2.吴忠市利通区民乐东街民族食府面东营业楼 16号、17号营业房，建筑面积 204.46
㎡，参考价60.5万元，保证金12万元。

3.盐池县惠安堡镇兴惠街 49号营业房，建筑面积 463.26㎡，参考价 87.3万元，保证金
17万元。

4.贺兰县德胜商住区大连路以南塞上名居续建工程 4-17号楼 3号房，建筑面积
223.4㎡，参考价138.15万元，保证金27万元。

标的物现状拍卖，部分标的处于占用状态，所欠物业费、垃圾处理费、水电费、暖气
费等其他费用均由买受人核实并承担，我司自公告之日起组织竞
买人勘察标的，有意竞买者于 3月 17日 17时前交纳保证金到指定
账 户 后（户 名 ：宁 夏 中 天 汇 德 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号 ：
50104873006000002；开户行：吴忠农村商业银行营业部）持有效身
份证明到我司办理竞买手续。

联系方式：郭先生 15101022100
报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座13层

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告宁夏金谷拍卖行拍卖公告
中国拍卖行业协会AA企业

受委托，我行将对以下标的进行公开拍卖：

拍卖会时间和地点：标的首场拍卖会定于2023年3月27日15时，之后至2023年4
月30日止，每个月的13日、28日15时（遇节假日顺延）在我行拍卖厅举行。

标的自公告之日起由我行组织勘察，竞买人也可自行前往查看，有意竞买者请于
拍卖日前向拍卖人指定账户交纳每套 3万元保证金后持有效身份证明与我行办理竞
买手续。

公司地址：银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座13楼
联系电话：0951-6986816

序号

1

2

3

4

5

标的名称

永宁县望远镇蓝山帝景45号楼3单元902室

永宁县望远镇蓝山帝景45号楼4单元902室

永宁县望远镇蓝山帝景五十三号楼2-1101/1201室

永宁县望远镇蓝山帝景五十三号楼2-1103/1203室

永宁县望远镇蓝山帝景54号楼3单元903/1003室

建筑面积（㎡）

187.27

183.53

180.68

183.84

183.91

参考价
（万元）

42.18

41.08

40.60

40.96

40.51

美国抛“北溪”爆炸案新说
俄罗斯斥其转移视线

美国官员 3月 7日经由《纽约时报》披露所

谓美国政府新近掌握的情报，称一个亲乌克兰

团体是“北溪”天然气管道爆炸泄漏事件的元

凶，但表示尚无证据显示该组织与乌克兰政府

高层有关或受后者指使，同时否认有美国、英

国公民牵涉其中。

对此，俄罗斯官方回应说，美德媒体最新

报道是在“协同释放假消息”，美方官员向媒体

的所谓“爆料”实为误导舆论，旨在转移视线。

俄方再次呼吁联合国就案件展开透明调查。

情报尚无定论

这些美国政府官员不愿公开姓名，拒绝向

《纽约时报》披露所谓最新情报的性质、获取手

段，或者提供可以用于证实情报可信度的详细

内容，只是说，知情官员就这一情报的“分量”

存有分歧，暂时无法作出定论。

美方官员并未披露所谓亲乌克兰组织的

具体成员、主要决策人及其背后金主，称对袭击

者及关联人员知之甚少，但认为这一情报可能

成为今后对“北溪”案展开调查的“突破口”。

按照上述官员的说法，该亲乌组织反对俄

罗斯总统普京，成员最有可能是乌克兰或俄罗

斯公民、或持有乌俄双重国籍，但不是美英公

民。此外，没有证据显示俄罗斯政府牵涉“北

溪”案；炸毁管道的爆炸物最有可能由几名“潜

水老手”安装，他们没有军方或情报界背景，但

不排除曾接受官方专业训练的可能性。

美方暂未掌握证据显示乌克兰总统泽连

斯基等政府高层与该亲乌组织存在关联，或者

有任何乌方官员下令破坏“北溪”管道。

报道说，鉴于情报尚无定论，也存在一种

可能性，即破坏行动由一支关联乌政府或乌军

方的代理人武装“私下实施”。

去年 9月 26日，由俄罗斯经波罗的海向德

国等欧洲国家输送天然气的“北溪”系列管道

发生爆炸泄漏。各方普遍认为这一事件系“蓄

意破坏”。数日后，丹麦、瑞典和德国分别开始

独立调查。俄方曾多次呼吁共同调查，遭相关

国家拒绝。

甩锅乌克兰？

瑞典方面牵头调查的检察官马茨·永奎斯

特今年 2月底说，调查仍在继续，但他从不认

为系俄罗斯炸毁“北溪”，“这不符合逻辑”。

另据多家德国媒体 7日报道，德方调查人

员已经锁定一艘有重大嫌疑的游艇。

按照德媒所述，总部位于波兰的一家公司

把这艘游艇租给五男一女。这六人均持假护

照，国籍不明。这家公司的所有者为两名乌克

兰人。德方调查人员在船上发现爆炸物痕迹。

《纽约时报》报道，一些美方官员认定，乌

克兰方面有对“北溪”发动袭击“最符合逻辑的

潜在动机”。

美国政府和情报机构认为，乌方决策制定

“能见度有限”。尽管乌克兰深度依赖美国军

事、情报和外交支持，但是乌方官员就军事行

动、特别是针对战场后方俄罗斯境内目标的行

动“并不总向”美方公开。

例如，去年 8月俄罗斯知名学者亚历山

大·杜金的女儿达里娅·杜金娜在莫斯科附近

遭汽车炸弹爆炸袭击身亡。乌官方否认介入，

但美国情报机构逐步认定，暗杀由乌政府“某

一部门”授权。

《纽约时报》报道指出，尽管美欧情报机构

围绕“北溪”爆炸案仍存在巨大认知缺口，调查

结论可能对支持乌方的西方联盟产生深远影

响。任何暗示乌政府直接或间接介入的信息

都可能扰乱乌克兰与德国之间微妙的关系，削

弱德国公众对乌方的支持，同时在欧洲引发反

弹，导致西方更难就支持乌克兰保持团结。

俄斥美误导

在美方抛出新说法前，美国知名调查记者

西摩·赫什 2月上旬发文爆料，称“北溪”管道

系美国情报部门和美军秘密破坏。美军人员

去年 6月利用北大西洋公约组织演习潜入海

中安放炸弹，挪威海军 9月投掷声呐浮标后引

爆炸弹。

赫什说，美国情报部门 2021年 12月就开

始策划破坏“北溪”管线。经过数月谋划，总统

拜登最终拍板。美国政府否认赫什的说法。

《纽约时报》7日报道重申美方立场，称拜登等

美国政府高层没有授权袭击。

《纽约时报》报道也提及了赫什引作证据

之一的拜登相关表态。拜登去年初在白宫与

德国总理朔尔茨会晤后说，如果俄罗斯对乌

克兰采取军事行动，“北溪-2”将不复存在，

“我们将终结它……我向你保证我们有能力

实现”。

克里姆林宫发言人德米特里·佩斯科夫 8
日回应说，美德媒体的最新报道是在“协同释

放假消息”，企图把公众视线从真正的袭击元

凶身上转移。俄外交部发言人玛丽亚·扎哈罗

娃 7日说：“我很好奇谁允许这样泄密……答

案是那些不想进行合法调查而千方百计转移

受众对事实关注的人。”

佩斯科夫说：“我方仍未获准参与调查，仅

在数天前从丹麦和瑞典方面获知相关信息。”

他呼吁立即就爆炸案展开“透明调查”。

俄罗斯上月向联合国安理会提交决议草

案，要求联合国秘书长安东尼奥·古特雷斯授

权就“北溪”爆炸案进行独立调查。俄常驻联

合国副代表德米特里·波利扬斯基告诉路透社

记者，决议草案本月底前定将表决。

（据新华社电）

德国卢布明的“北溪-1”天然气管道相关设施。 新华社发


