

美国抛“北溪”爆炸案新说 俄罗斯斥其转移视线

美国官员3月7日经由《纽约时报》披露所谓美国政府新近掌握的情报,称一个亲乌克兰团体是“北溪”天然气管道爆炸泄漏事件的元凶,但表示尚无证据显示该组织与乌克兰政府高层有关或受后者指使,同时否认有美国、英国公民牵涉其中。

对此,俄罗斯官方回应说,美德媒体最新报道是在“协同释放假消息”,美方官员向媒体的所谓“爆料”实为误导舆论,旨在转移视线。俄方再次呼吁联合国就案件展开透明调查。

情报尚无定论

这些美国政府官员不愿公开姓名,拒绝向《纽约时报》披露所谓最新情报的性质、获取手段,或者提供可以用于证实情报可信度的详细内容,只是说,知情官员就这一情报的“分量”存有分歧,暂时无法作出定论。

美方官员并未披露所谓亲乌克兰组织的具体成员、主要决策人及其背后金主,称对袭击者及关联人员知之甚少,但认为这一情报可能成为今后对“北溪”案展开调查的“突破口”。

按照上述官员的说法,该亲乌组织反对俄罗斯总统普京,成员最有可能是乌克兰或俄罗斯公民、或持有乌俄双重国籍,但不是美英公民。此外,没有证据显示俄罗斯政府牵涉“北溪”案;炸毁管道的爆炸物最有可能由几名“潜水老手”安装,他们没有军方或情报界背景,但不排除曾接受官方专业训练的可能性。

美方暂未掌握证据显示乌克兰总统泽连斯基等政府高层与该亲乌组织存在关联,或者有任何乌方官员下令破坏“北溪”管道。

报道说,鉴于情报尚无定论,也存在一种可能性,即破坏行动由一支关联乌政府或乌军方的代理人武装“私下实施”。

去年9月26日,由俄罗斯经波罗的海向德国等欧洲国家输送天然气的“北溪”系列管道发生爆炸泄漏。各方普遍认为这一事件系“蓄意破坏”。数日后,丹麦、瑞典和德国分别开始独立调查。俄方曾多次呼吁共同调查,遭相关国家拒绝。

甩锅乌克兰?

瑞典方面牵头调查的检察官马茨·永奎斯特今年2月底说,调查仍在继续,但他从不认



德国卢布明的“北溪-1”天然气管道相关设施。新华社发

为系俄罗斯炸毁“北溪”,“这不符合逻辑”。

另据多家德国媒体7日报道,德方调查人员已经锁定一艘有重大嫌疑的游艇。

按照德媒所述,总部位于波兰的一家公司把这艘游艇租给五男一女。这六人均持假护照,国籍不明。这家公司的所有者为两名乌克兰人。德方调查人员在船上发现爆炸物痕迹。

《纽约时报》报道,一些美方官员认定,乌克兰方面有对“北溪”发动袭击“最符合逻辑的潜在动机”。

美国政府和情报机构认为,乌方决策制定“能见度有限”。尽管乌克兰深度依赖美国军事、情报和外交支持,但是乌方官员就军事行动、特别是针对战场后方俄罗斯境内目标的行动“并不总向”美方公开。

例如,去年8月俄罗斯知名学者亚历山大·杜金的女儿达里娅·杜金娜在莫斯科附近遭汽车炸弹爆炸袭击身亡。乌官方否认介入,但美国情报机构逐步认定,暗杀由乌政府“某一部门”授权。

《纽约时报》报道指出,尽管美欧情报机构围绕“北溪”爆炸案仍存在巨大认知缺口,调查结论可能对支持乌方的西方联盟产生深远影响。任何暗示乌政府直接或间接介入的信息都可能扰乱乌克兰与德国之间微妙的关系,削弱德国公众对乌方的支持,同时在欧洲引发反弹,导致西方更难就支持乌克兰保持团结。

俄斥美误导

在美方抛出新说法前,美国知名调查记者西摩·赫什2月上旬发文爆料,称“北溪”管道

系美国情报部门和美军秘密破坏。美军人员去年6月利用北大西洋公约组织演习潜入海中安放炸弹,挪威海军9月投掷声呐浮标后引爆炸弹。

赫什说,美国情报部门2021年12月就开始策划破坏“北溪”管线。经过数月谋划,总统拜登最终拍板。美国政府否认赫什的说法。《纽约时报》7日报道重申美方立场,称拜登等美国政府高层没有授权袭击。

《纽约时报》报道也提及了赫什引作证据之一的拜登相关表态。拜登去年初在白宫与德国总理朔尔茨会晤后说,如果俄罗斯对乌克兰采取军事行动,“北溪-2”将不复存在,“我们将终结它……我向你保证我们有能力实现”。

克里姆林宫发言人德米特里·佩斯科夫8日回应说,美德媒体的最新报道是在“协同释放假消息”,企图把公众视线从真正的袭击元凶身上转移。俄外交部发言人玛丽亚·扎哈罗娃7日说:“我很好奇谁允许这样泄密……答案是那些不想进行合法调查而千方百计转移受众对事实关注的人。”

佩斯科夫说:“我方仍未获准参与调查,仅在数天前从丹麦和瑞典方面获知相关信息。”他呼吁立即就爆炸案展开“透明调查”。

俄罗斯上月向联合国安理会提交决议草案,要求联合国秘书长安东尼奥·古特雷斯授权就“北溪”爆炸案进行独立调查。俄常驻联合国副代表德米特里·波利扬斯基告诉路透社记者,决议草案本月底前定将表决。

(据新华社电)

宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-22)

受委托,我行将于2023年3月20日15时在中拍平台(<https://paimai.ca123.org.cn>)采用网络竞价方式对204台报废壁挂炉进行公开拍卖。
整体参考价:10000元
其他公告事宜

1.标的以实际现状进行拍卖;以实际质量、数量交割。
2.竞买人须是具有废旧物资回收资质的法人企业。
3.有意竞买者请于拍卖会前交纳2万元保证金(含1万元履约保证金)后持相关有效资质、身份证件到我行办理报名手续,未成交者保证金在5个工作日内全额退还。自公告之日起现场勘察标的。
联系人:张先生 0951-4013543 1582537266
地址:宁夏银川市亲水北街万达中心B座1801室



宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (23-21)

受委托,我行将于2023年3月20日(星期一)10时在本行拍卖厅对以下商业房进行公开拍卖:

一、拍卖标的

标的名称	建筑面积(㎡)	房号	参考价(万元)
银川市兴庆区宁夏商都营业房	106.15	7号楼3层12号	30.06
银川市兴庆区凤凰花园营业房	51.22	4号楼29号	36.45
望远镇现代金属物流园2号楼	321.64	11号楼3号	233.28
灵武市西昌路东侧朔方路北侧	88.16-137.26	16-21号	40.5-63
	178.2	2号楼11号	47.34

二、其它公告事宜

1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。
2.有意竞拍者请于拍卖会前交纳10万元竞拍保证金至我行指定账户,后持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续,未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘察标的。
报名、拍卖地点:银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801室
联系电话:0951-4013553 17811112769 刘经理
网 址:<http://www.nxjcpmh.cn>

宁夏金谷拍卖行拍卖公告

中国拍卖行业协会AA企业

受委托,我行将对以下标的进行公开拍卖:

序号	标的名称	建筑面积(㎡)	参考价(万元)
1	永宁县望远镇蓝山帝景45号楼3单元902室	187.27	42.18
2	永宁县望远镇蓝山帝景45号楼4单元902室	183.53	41.08
3	永宁县望远镇蓝山帝景五十三号楼2-1101/1201室	180.68	40.60
4	永宁县望远镇蓝山帝景五十三号楼2-1103/1203室	183.84	40.96
5	永宁县望远镇蓝山帝景54号楼3单元903/1003室	183.91	40.51

拍卖会时间和地点:标的首场拍卖会定于2023年3月27日15时,之后至2023年4月30日止,每个月的13、28日15时(遇节假日顺延)在我行拍卖厅举行。
标的自公告之日起由我行组织勘察,竞买人也可自行前往查看,有意竞买者请于拍卖日前向拍卖人指定账户交纳每套3万元保证金后持有效身份证件与我行办理竞买手续。
公司地址:银川市金凤区北京中路51号瑞银财富中心B座13楼
联系电话:0951-6986816

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我司将于2023年3月20日10时,在本公司拍卖厅对下列标的物进行公开拍卖:

1.灵武市西平街北侧塞园湖畔A区27号商业楼6号房,建筑面积156.54㎡,参考价49.65万元,保证金10万元。
2.吴忠市利通区民乐东街民族食府面东营业楼16号、17号营业房,建筑面积204.46㎡,参考价60.5万元,保证金12万元。
3.盐池县惠安堡镇惠安街49号营业房,建筑面积463.26㎡,参考价87.3万元,保证金17万元。
4.贺兰县德胜南街区大连路以南塞上名居建筑工程4-17号楼3号房,建筑面积223.4㎡,参考价138.15万元,保证金27万元。

标的物现状拍卖,部分标的处于占用状态,所欠物业费、垃圾处理费、水电费、暖气费等其他费用均由买受人核对并承担,我司自公告之日起组织竞买人勘察标的,有意竞买者于3月17日17时前交纳保证金到指定账户后(户名:宁夏中天汇德拍卖有限公司;账号:50104873006000002;开户行:吴忠农村商业银行营业部)持有效身份证件证明到我司办理竞买手续。
联系方式:郭先生 15101022100
报名地址:金凤区新昌西路110号金钻名座13层